

**Ejendomsselskabet  
Ormslev ApS**  
Lervejdal 14D  
8740 Brædstrup  
CVR-nr. 35823840

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.03.2018

**Dirigent**

---

Navn: Claus Hove Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Ejendomsselskabet Ormslev ApS

Lervejdal 14D

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 35823840

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Claus Hove Sørensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at købe, eje og drive, herunder udleje, samt eventuelt afhænde fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud på 139 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 1.089 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>30.739</b>	<b>114.132</b>
Af- og nedskrivninger	2	(172.296)	(12.644)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(141.557)</b>	<b>101.488</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.524	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(23.954)	(7.967)
Andre finansielle omkostninger		(16.473)	(18.813)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(180.460)</b>	<b>74.708</b>
Skat af årets resultat	3	41.671	(17.117)
<b>Årets resultat</b>		<b>(138.789)</b>	<b>57.591</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(138.789)	57.591
		<b>(138.789)</b>	<b>57.591</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.808.970	3.893.295
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>3.808.970</b>	<b>3.893.295</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.808.970</b>	<b>3.893.295</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		35.524	0
Udskudt skat		5.000	0
Andre tilgodehavender		9.252	148.743
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.671	0
Periodeafgrænsningsposter		6.658	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>72.105</b>	<b>148.743</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>25.243</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>72.105</b>	<b>173.986</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.881.075</b>	<b>4.067.281</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		988.997	1.127.786
<b>Egenkapital</b>		<b>1.088.997</b>	<b>1.227.786</b>
Udskudt skat		0	21.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>21.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.630.277	1.663.454
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.630.277</b>	<b>1.663.454</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	31.166	26.751
Bankgæld		12.516	0
Deposita		45.000	90.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.073.119	1.032.173
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	6.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.161.801</b>	<b>1.155.041</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.792.078</b>	<b>2.818.495</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.881.075</b>	<b>4.067.281</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	1.127.786	1.227.786
Årets resultat	0	(138.789)	(138.789)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>988.997</b>	<b>1.088.997</b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.		
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>172.296</u>	<u>12.644</u>
	<u><b>172.296</b></u>	<u><b>12.644</b></u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(15.671)	6.117
Ændring af udskudt skat	<u>(26.000)</u>	<u>11.000</u>
	<u><b>(41.671)</b></u>	<u><b>17.117</b></u>
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u>
		<u>kr.</u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		3.927.013
Tilgange		<u>87.971</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>4.014.984</b></u>
Af- og nedskrivninger primo		(33.718)
Årets afskrivninger		<u>(172.296)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(206.014)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>3.808.970</b></u>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	31.166	26.751	1.630.277	1.507.234
	<b>31.166</b>	<b>26.751</b>	<b>1.630.277</b>	<b>1.507.234</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvarthold Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 3.809 t.kr
